КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2016 г.                      с. Атаманово                                   № 69-п
О внесении изменений в ГКН
         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Уставу Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Объект учета с кадастровым № 24:35:0460112:121 по адресу: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Атаманово, ул. Октябрьская, д. 77  является  многоквартирным жилым домом, состоящий из трех  квартир, реконструкция и перепланировка не производилась.
    2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в «Ведомостях органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
 Глава  администрации                                                           В.А. Мельников
Исп. Качина М.А.
8(39199) 36-350